
９枠

    水元便　送迎バス時刻表（西口駅・ターミナル・日の出・水元方面）　       　　　　

１　便 ２　便 ３　便 ４　便 ５　便 ６　便 ７　便 ８　便 学園発

大師堂　(前） 10:52 11:52 13:57 14:57 15:57 16:57 送り⇒ 9:45

西口駅（ツルハ前） 10:53 11:53 13:58 14:58 15:58 16:58 送り⇒ 10:45

汐見バス停　三井生命　（向） 10:57 11:57 14:02 15:02 16:02 17:02 送り⇒ 11:45

東町　神島病院　（前） 10:58 11:58 14:03 15:03 16:03 17:03 送り⇒ 13:50

寿町３丁目バス停（コープ札幌前） 10:59 11:59 14:04 15:04 16:04 17:04 送り⇒ 14:50

ヤクルトジョア　（前） 9:00 10:00 11:00 12:00 14:05 15:05 16:05 17:05 送り⇒ 15:50

送り⇒ 16:50

室蘭信用金庫　高砂支店　（前） 9:04 10:04 11:04 12:04 14:09 15:09 16:09 17:09 送り⇒ 17:50

高砂郵便局　（前） 9:06 10:06 11:06 12:06 14:11 15:11 16:11 17:11 送り⇒ 18:50

高砂３丁目バス停　（前） 9:07 10:07 11:07 12:07 14:12 15:12 16:12 17:12 送り⇒ 19:45

東翔高校バス停 9:08 10:08 11:08 12:08 14:13 15:13 16:13 17:13

高砂５丁目バス停(コートヒルズ) 9:09 10:09 11:09 12:09 14:14 15:14 16:14 17:14 ①　バスが見えましたら、必ず手を上げて合図してください。

水元団地中央バス停　（前） 9:11 10:11 11:11 12:11 14:16 15:16 16:16 17:16

室蘭工業大学　明徳寮　（向） 9:13 10:13 11:13 12:13 14:18 15:18 16:18 17:18 ②　道路及び交通状況により、多少の時間のズレがありますので

サークル会館　（前） 9:14 10:14 11:14 12:14 14:19 15:19 16:19 17:19    　発車時刻の２分位前に来てお待ちください。

室蘭工業大学生協パレット　（前） 9:15 10:15 11:15 12:15 14:20 15:20 16:20 17:20

水元変電所 9:17 10:17 11:17 12:17 14:22 15:22 16:22 17:22 ③　降りる場合は、お早めに運転手までお知らせください。

清滝不動尊バス停　（前） 9:18 10:18 11:18 12:18 14:23 15:23 16:23 17:23

知利別ホームストアー　（前） 9:20 10:20 11:20 12:20 14:25 15:25 16:25 17:25 ④　車内でご飲食後の空きカン等は、お持ち帰りください。

宮の森ハイツ　（前）

桜蘭中学校　（向） 9:22 10:22 11:22 12:22 14:27 15:27 16:27 17:27 ⑤　水元便は常時運行の為、予約不要です。

中島交番　（前） 9:25 10:25 11:25 12:25 14:30 15:30 16:30 17:30 　 　乗り場と時刻をご確認の上、乗り遅れにご注意ください。

中島保育所　（前）

学園着 9:30 10:30 11:30 12:30 14:35 15:35 16:35 17:35 ※　１便と２便は、時期により変動しますので、ご注意ください。

教習開始時間 9:45 10:45 11:45 12:45 14:50 15:50 16:50 17:50

９枠

    室蘭便　送迎バス時刻表（輪西・御崎・母恋・室蘭方面）　       　　　　

１　便 ２　便 ３　便 ４　便 ５　便 ６　便 ７　便 ８　便 学園発 御　崎

みなと小学校　（向） 8:40 13:45 9:45

港南町２丁目バス停 8:41 13:46 10:45

絵鞆セイコーマート　（向） 8:43 13:48 12:50 13:17

祝津公園入口バス停 8:45 13:50 14:50

ドックバス停（前） 8:47 13:53 15:50 16:17

小橋内バス停 8:49 13:55 17:50

通船前バス停 8:51 13:57 19:45 20:12

観光協会　（前） 8:53 13:58 17:10

室蘭郵便局入口　（向） 8:55 14:00 ①　バスが見えましたら、必ず手を上げて合図してください。

多田歯科医院前 8:58 14:03

ダイナム中央店　（前） 9:00 14:05 17:12 ②　道路及び交通状況により、多少の時間のズレがありますので

母恋駅（ビューティーサロンくどう前） 9:03 14:08 17:14    　発車時間の２分位前に来てお待ちください。

御前水　谷口歯科　（前） 9:05 14:09 17:16

御崎アパート前　バス停 9:06 14:10 17:17 ③　降りる場合は、お早めに運転手までお知らせください。

御崎駅 9:08 14:11 17:18

ガス会社　（向） 9:09 14:14 17:19 ④　車内でご飲食後の空きカン等は、お持ち帰りください。

輪西駅 9:11 10:11 11:11 14:15 15:15 17:20 18:15

和光商会　（向） 9:12 10:12 11:12 14:16 15:16 17:22 18:16 ⑤　1/5より当面、予約不要の常時運行としております。

末広バス停 9:15 10:15 11:15 14:19 15:19 17:25 18:19 　　乗り場と時刻をご確認の上、乗り遅れにご注意ください。

東町　神島病院　（前） 9:16 10:16 11:16 14:20 15:20 18:20

寿町３丁目バス停（ｺｰﾌﾟ札幌前） 9:18 10:18 11:18 14:22 15:22 18:22 ※　１便と２便は、時期により変動しますので、ご注意ください。

西口 いしはら質店（はるやま向） 9:20 10:20 11:20 14:25 15:25 18:25

サンルート　一方通行　（前） 9:22 10:22 11:22 14:27 15:27 18:27

中島町入り口（遠藤自転車）　（前） 17:32

中島交番　（前） 9:25 10:25 11:25 14:30 15:30 17:35 18:30

学園着 9:30 10:30 11:30 14:35 15:35 17:40 18:35

教習開始時間 9:45 10:45 11:45 14:50 15:50 17:50 18:50

ターミナル 高砂郵便局 工大パレット

この時刻表の適用は、１/５(火)～です。

９　便 中島交番 大師堂 西口駅 汐　見

17:57 9:50 9:52 9:53 9:57 9:58 10:06 10:15

17:58 10:52 10:53 10:57 10:58 11:06 11:15

18:02 11:50 11:52 11:53 11:57 11:58 12:06 12:15

18:03 13:55 13:57 13:58 14:02 14:03 14:11 14:20

18:04 14:57 14:58 15:02 15:03 15:11 15:20

18:05 15:57 15:58 16:02 16:03 16:11 16:20

16:55 16:57 16:58 17:02 17:03 17:11 17:20

18:09 17:57 17:58 18:02 18:03 18:11 18:20

18:11 降りる場所は、お早めに運転手まで

18:12 お知らせください。

18:13

18:14

18:16

18:18

18:19

18:20

18:22

18:23

宮の森 ターミナル 汐　見

18:25

⇒ご利用希望の方は、バス運転手、又は受付にご連絡下さい。

18:27

18:30

⇒ご利用希望の方は、バス運転手、又は受付にご連絡下さい。

18:35

18:50

この時刻表の適用は、１/５(火)～です。

中島交番 桜蘭中学 輪　西 母　恋 室　蘭

送り⇒ 9:50 9:53 9:55 9:59 10:02 10:07

送り⇒ 10:50 10:53 10:55 10:59 11:02 11:07

送り⇒ 12:55 12:58 13:00 13:04 13:06 13:11 13:22 13:29

送り⇒ 14:55 14:58 15:00 15:04 15:06 15:11

送り⇒ 15:55 15:58 16:00 16:04 16:06 16:11 16:22 16:29

送り⇒ 17:55 17:58 18:00 18:04 18:06 18:11

送り⇒ 19:50 19:53 19:55 19:59 20:01 20:06 20:17 20:24

令和３年１月５日　改定

令和３年１月５日　改定



９枠
　　白鳥台便 送迎バス時刻表（港北・本輪西・幌萌・陣屋・白鳥台方面）　       　　　　

１　便 ２　便 ３　便 ４　便 ５　便 ６　便 ７　便 ８　便

白鳥台入り口バス停 9:04 10:04 11:04 12:04 14:09 15:09 16:09 17:09

白鳥台北公園バス停 9:05 10:05 11:05 12:05 14:10 15:10 16:10 17:10

本室蘭小学校バス停 9:06 10:06 11:06 12:06 14:11 15:11 16:11 17:11

白鳥台４丁目バス停 9:07 10:07 11:07 12:07 14:12 15:12 16:12 17:12

白鳥台５丁目バス停 9:08 10:08 11:08 12:08 14:13 15:13 16:13 17:13

白鳥台２丁目バス停 9:09 10:09 11:09 12:09 14:14 15:14 16:14 17:14

※　崎守　バス停 9:11 10:11 11:11 12:11 14:16 15:16 16:16 17:16

陣屋　バス停 9:15 10:15 11:15 12:15 14:20 15:20 16:20 17:20

幌萌　バス停 9:17 10:17 11:17 12:17 14:22 15:22 16:22 17:22

本輪西２丁目バス停（本ハイ横） 9:19 10:19 11:19 12:19 14:24 15:24 16:24 17:24

春雨橋　バス停 9:20 10:20 11:20 12:20 14:25 15:25 16:25 17:25

セブンイレブン　（向） 9:21 10:21 11:21 12:21 14:26 15:26 16:26 17:26

港北入り口バス停　 9:22 10:22 11:22 12:22 14:27 15:27 16:27 17:27

港北町３丁目バス停 9:22 10:22 11:22 12:22 14:27 15:27 16:27 17:27

蘭北小学校バス停 9:23 10:23 11:23 12:23 14:28 15:28 16:28 17:28 ③　降りる場合は、お早めに運転手までお知らせください。

港北４丁目バス停 9:23 10:23 11:23 12:23 14:28 15:28 16:28 17:28

港北中央バス停 9:24 10:24 11:24 12:24 14:29 15:29 16:29 17:29 ④　車内でご飲食後の空きカン等は、お持ち帰りください。

港北町５丁目バス停 9:26 10:26 11:26 12:26 14:31 15:31 16:31 17:31

⑤　1/5より当面、予約不要の常時運行としております。

学園着 9:30 10:30 11:30 12:30 14:35 15:35 16:35 17:35 　　乗り場と時刻をご確認の上、乗り遅れにご注意ください。

教習開始時間 9:45 10:45 11:45 12:45 14:50 15:50 16:50 17:50 ※　１便と２便は、時期により変動しますので、ご注意ください。

11:04

この時刻表の適用は、１/５(火)～です。

学園発 本輪西駅 陣屋バス停 白鳥台入り口

14:09

送り⇒ 9:45 9:56 9:58 10:04

送り⇒ 10:45 10:56 10:58

16:09

送り⇒ 11:45 11:56 11:58 12:04

送り⇒ 13:50 14:01 14:03

18:09

送り⇒ 14:50 15:01 15:03 15:09

送り⇒ 15:50 16:01 16:03

お知らせください。

送り⇒ 16:50 17:01 17:03 17:09

送り⇒ 17:50 18:01 18:03

①　バスが見えましたら、必ず手を上げて合図してください。

②　道路及び交通状況により、多少の時間のズレがありますので
　　 発車時間の２分くらい前に来てお待ちください。

令和３年１月５日　改定

送り⇒ 18:50 降りる場所は、お早めに運転手まで

送り⇒ 19:45


